
Plzeňský krajský volejbalový svaz 

~  Sportovně-technická komise  ~ 
 

ZÁSADY 

povinné péče o mládež v oddílech, jejichž družstva dospělých 

hrají soutěže řízené PKVS v sezóně 2020 / 21 

1) Předsednictvo PKVS stanovuje povinnost péče o mládež v následujícím rozsahu: 
KP I. a II.třídy     - jedno družstvo juniorů(ek) nebo kadetů(ek) nebo žactva nebo mladšího žactva 

(hrající KP), 
- pro družstva mužů pouze chlapecká družstva, 
- pro družstva žen pouze dívčí družstva. 

2) Povinnost může být plněna pouze družstvem (družstvy) mládeže vlastního oddílu. 

3) Jedno družstvo mládeže plní povinnost pouze jednomu družstvu dospělých. 

4) Povinnost je splněna, jestliže družstvo mládeže je zařazeno do dlouhodobých mistrovských 
republikových nebo krajských soutěží Plzeňského kraje 2020/21 a soutěž řádně dokončí. 

5) Družstva mládeže, která budou plnit povinnost, resp. jejich hráči(ky), musí být registrováni(y) v ČVS 
(musí mít platný Průkaz člena ČVS) a musí mít zaplacen licenční příspěvek. 

6) Splnění povinnosti dokládá oddíl v přihlášce družstva dospělých do soutěže. 

7) Není-li družstvo schopno splnit podmínku péče o mládež dle bodu 1), bude tato nahrazena úhradou 
zvýšeného vkladu do soutěže (viz bod 3b „Informací“): 

- u KP I.tř. o 4.000,- Kč 
- u KP II.tř. o 2.000,- Kč 

8) Kontrolu plnění povinnosti provádí STK PKVS kdykoliv během soutěžního období. V případě zjištění 
neplnění povinnosti uloží STK PKVS oddílu pořádkovou pokutu ve výši: 

- u KP I.třídy 8.000,- Kč 
- u KP II.třídy 4.000,- Kč 

 za každé družstvo dospělých. Netýká se družstev dospělých, která uhradila zvýšený vklad do soutěže 
dle bodu 7) těchto zásad. 

 

Tyto zásady byly schváleny Předsednictvem PKVS per rollam dne 11. 5. 2020. 
 

Pavel Zeman, v.r. 
předseda PKVS 

Ing. Petr Kvarda, v.r. 
předseda STK PKVS 

 


